
1 

12/07/2022 08:56 Prefeitura Municipal de Nova Russas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E CONTROLADORIA 
EXTRATO DE JULGAMENTO SOBRE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO E 

CONTRARRAZÃO NA FASE DE HABILITAÇÃO - GM-PE00812022 

Pregão Eletrônico n° GM-PEO08/2022 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, 
CONFECÇÕES E SIMILARES, DESTINADOS AOS 
DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPOEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE. 
O MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, através da Secretaria 
de Administração e Finanças, torna público aos interessados, 
que o recurso interposto pela empresa SM INDUSTRIA DE 
CAMISETAS EIRELE - ME, fora protocolado 
"tcmpcstivarncntc", analisado, julgado e considerado como 
INDEFERIDO para, em consonância com os princípios e 
normas que regem a licitação, após atendimento ao Oficio de 
Solicitação de Documentação, anexo ao processo, manter como 
HABILITADA a empresa INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE 
CONFECÇÃO ESTILO VICIOSO - EIRELI. Deste modo, 
daremos seguimento ao processo. 

Nova Russas, II de julho de 2022. 

JOSÉ NONA T0 BRAGA ROLIM 
Secretário de Administração e Finanças. 

Publicado por: 
José Nonato Braga Rolim 

Código Identificador:D2C2 18C2 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 12/07/2022. Edição 2995 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.coni.br/aprece/  

i... 1/1 



ac.J i  
? 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 

Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 
CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: wwv.novarussas.ce.gov.br  

Extrato de Julgamento sobre Interposição de Recurso e Contrarrazo na Fase de Habilitação - PREGAO 
• L 61 u- •,:/ 1 - U k • à P1 O 

Extrato de Julgamento sobre Interposição de Recurso e Contrarrazão na Fase de Habilitação 
Pregão Eletrônico n° GM-PEO08/2022

- 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL  -AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS, 
CONFECÇÕES E SIMILARES, DESTINADOS AOS DIVERSOS ÓRGÃOS QUE COMPOEM O GOVERNO 
MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS-CE. 
O MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS, através da Secretaria de Administração e Finanças, torna público aos 
interessados, que o recurso interposto pela empresa SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI - ME, fora 
protocolado 'tempestivamente", analisado, julgado e considerado como INDEFERIDO para, em 
consonância com os princípios e normas que regem a licitação, após atendimento ao Ofício de Solicitação 
de Documentação, anexo ao processo, manter como HABILITADA a empresa INDUSTRIA E COMERCIO 
DE CONFECÇAO ESTILO VICIOSO - EIRELI. Deste modo, daremos seguimento ao processo. Nova 
Russas, 11 de julho de 2022. José Nonato Braga Rolim - Secretário de Administração e Finanças 

Data da publicação do(a) divulgação do extrato: 12/07/2022 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - DIVULGAÇÃO DO EXTRATO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) divulgação do extrato do(a) PREGAO 
ELETRONICO - GM-PEO08/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https://novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=791.  

Nova Russas/Ce, 12 de Julho de 2022. 

José Nonato Braga Rolim 
Secretário Municipal de Administração e Finanças. 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro - CEP: 62200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001 -01 - Tel: (88) 3672.1920 - Sue: www.novarussas.ce.gov.br  

Link direto 
https://novarussas.ce.gov.br/licitacaoIista.php?id-791  

aLicitaco Página(s) 1 de 1 


